
 
Uchwała Nr 305/LVIII/10 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 28 października 2010r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 258 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 
ze zm.),  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

§ 8 pkt 4 uchwały budżetowej na rok 2010 Nr: 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r 
otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„ 4. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu pomiędzy paragrafami i rozdziałami 

w  ramach działu w zakresie : 
a) wydatków na uposażenia, wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz pochodnych 

od wynagrodzeń , 
b) wydatków majątkowych realizowanych w roku budżetowym, z wyłączeniem 

zmian wprowadzających nowe zadania, czy rezygnacji z zadań przyjętych przez 
Radę w uchwale budżetowej, 

c) dotacji udzielanych z budżetu gminy. ”  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Marek Zdziech 
 
 
 
 
 


